СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

2 марта 2021 года № 3/1

О согласовании направления средств

стимулирования управы Бабушкинского района

города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству дворовых территорий

Бабушкинского района в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», в связи с

доработкой и перерасчетом денежных средств на основании обращения главы

управы Бабушкинского района города Москвы от 1 марта 2021 года   №И-159/21,

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Бабушкинского

района города Москвы в сумме 51 484,4 тысяч рублей, на проведение мероприятий

по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района в 2021 году,

согласно приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

3. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского

района города Москвы, а также в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н.

Глава муниципального

округа Бабушкинский                            Ф.Н. Трусов

                                                                               Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               муниципального округа Бабушкинский

                                                                               от 2 марта 2021 года №3/1

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2021 году за счет средств стимулирования управы

Бабушкинского района города Москвы
№

п/п
Адрес объекта Мероприятия Виды работ Ед. измерения Количество

Стоимость

(тыс.руб.)

1.1 Енисейская ул., д.19
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 170 458,8

Замена садового камня на ДП пог.м. 52 63,1

Замена МАФ шт. 14 4051,0

Итого по объекту: 4602,1

1.2 Енисейская ул., д.17 к.1
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 230 620,8

Замена садового камня на ДП пог.м. 62 75,3

Устройство резинового покрытия на СП кв.м. 110 392,9

Устройство садового камня на СП пог.м. 42 30,6

Замена МАФ шт. 24 5252,4

Итого по объекту: 6401,2

1.3. Енисейская ул., д.17 к.2
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 230 620,7

Замена садового камня на ДП пог.м. 62 75,3

Замена МАФ шт. 13 1780,7

Итого по объекту: 2505,9

1.4 Енисейская ул., д.17 к.3
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 182 491,2

Замена садового камня на ДП пог.м. 55 66,8

Устройство резинового покрытия на СП кв.м. 110 392,9

Устройство садового камня на СП кв.м. 42 30,6

Замена МАФ шт. 13 6408,8

Итого по объекту: 7419,5

3

1.5 Коминтерна ул., д.20/2
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 153 412,9

Замена садового камня на ДП пог.м. 61 74,1

Замена МАФ шт. 16 1337,6

Итого по объекту: 1853,8

1.6 Коминтерна ул., д.13/4
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 295 796,2

Замена садового камня на ДП пог.м. 70 85,0

Замена МАФ шт. 15 2458,3

Итого по объекту: 3368,7

1.7 Менжинского ул., д. 3
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 85 229,4

Замена садового камня на ДП пог.м. 37 44,9

Замена МАФ шт. 9 1132,3

Итого по объекту: 1435,8

1.8 Рудневой ул., д.6
Комплексное

благоустройство

Устройство садового камня для ДТС пог.м. 40 29,2

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 71 191,6

Замена садового камня на ДП пог.м. 34 41,3

Замена МАФ шт. 9 1041,0

Итого по объекту: 1303,1

1.9 Менжинского ул., д.5
Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 200 539,8

Замена садового камня на ДП пог.м. 60 72,9

Замена МАФ шт. 15 1239,6

Итого по объекту: 1852,3

1.10 Рудневой ул., д.8
Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на СП кв.м. 170 607,3

Устройство садового камня на СП пог.м. 54 39,4

Замена МАФ шт. 13 964,2

Итого по объекту: 1610,9

1.11 Енисейская ул., д.25
Комплексное

благоустройство
Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 250 674,8

Замена садового камня на ДП пог.м. 70 51,0

4

Устройство резинового покрытия на СП кв.м. 50 178,6

Устройство садового камня на СП кв.м. 30 21,9

Замена МАФ шт. 25 1202,6

Итого по объекту: 2128,9

1.12
Менжинского ул., д.38

к.2

Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 170 458,8

Замена садового камня на ДП пог.м. 54 39,4

Устройство резинового покрытия на СП кв.м. 230 821,6

Устройство садового камня на СП кв.м. 64 46,7

Замена МАФ шт. 23 1265,7

Итого по объекту: 2632,2

1.13
Менжинского ул., д.38

к.1

Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 320 863,7

Замена садового камня на ДП пог.м. 104 75,8

Замена МАФ шт. 15 2030,3

Итого по объекту: 2969,8

1.14 Олонецкий пр., д.4
Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 275 742,2

Замена садового камня на ДП пог.м. 75 54,7

Устройство резинового покрытия на СП кв.м. 60 214,3

Устройство садового камня на СП кв.м. 32 23,3

Замена МАФ шт. 31 3007,9

Итого по объекту: 4042,4

1.15 Олонецкий пр., д.12
Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 175 472,3

Замена садового камня на ДП пог.м. 60 43,7

Замена МАФ шт. 12 1051,4

Итого по объекту: 1567,4

1.16 Енисейская ул., д.31 к.1
Комплексное

благоустройство

Устройство резинового покрытия на ДП кв.м. 500 1349,5

Замена садового камня на ДП пог.м. 120 87,5

Замена МАФ шт. 20 2049,1

Итого по объекту: 3486,1

1.17

Енисейская ул., д. 19;

Енисейская ул., д.17 к.1;

Енисейская ул., д.17 к.2;

Енисейская ул., д.17 к.3;

Текущий ремонт Ремонт газона кв.м. 3450,66 1875,1

5

Енисейская ул., д.25;

Енисейская ул., д.31 к.1;

Коминтерна ул., д.20/2;

Коминтерна ул., д.13/4;

Менжинского ул.,

Менжинского ул., д.3;

Менжинского ул., д.5;

Менжинского ул., д.38

к.2; Менжинского ул.,

д.38 к.1;  Рудневой ул.,

д.6; Рудневой ул., д.8;

Олонецкий пр., д.4;

Олонецкий пр., д.10, д.8;

Олонецкий пр., д.12

1.18

Коминтерна ул., д.20/2;

Коминтерна ул., д.13/4;

Енисейская ул., д. 19;

Енисейская ул., д.17 к.3

Текущий ремонт Устройство МАФ шт. 4 429,2

                                                                                                                                                                                                  Итого по объекту: 2304,3

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 51484,4